
 
 
 
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Management 
 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca  
di durata 12 mesi bando rep. 471 prot. 37093 – III/13 pubblicato in data 12 agosto 2016 

nella pagina web di questo Ateneo: http://www.unive.it/data/12137/ 
 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 9 settembre 2016 
Dispone: 

 
sono convocati al colloquio che si terrà  

 
il giorno 14 settembre 2016 alle ore 14.00 

 
 

Università Ca’ Foscari Venezia – Dipartimento di Management, 
San Giobbe – Cannaregio, 873, Aula Volpato – secondo piano 

 
i seguenti candidati: 
 
Progetto: Arte e Business. Accrescere il contenuto creativo-culturale delle 

imprese venete Arte e Business. Accrescere il contenuto creativo-
culturale delle imprese venete 

Titolo assegno: Strategie di narrazione e comunicazione del contenuto 
creativo e culturale dell’economia e delle imprese venete - prof. 
Fabrizio Panozzo 

 

Cognome Nome Data di 
nascita 

Voto titoli e 
pubblicazioni 

totale Ammissione al 
colloquio 

CACCIATORE Silvia 11/02/1982 44/60 44/60 Ammessa 

MASIERO 
SGRINZATTO 

Chiara 20/03/1982 42/60 42/60 Ammessa 

SPEROTTO Annabella 19/10/1982 43/60 43/60 Ammessa 

 
 
 
Venezia, 12 settembre 2016 
 
 

Firmato 
Il Direttore 

Dipartimento di Management 
Prof. Gaetano Zilio Grandi 

 
Firmato 
R.P.A. 
Il Segretario di Dipartimento 
Avv. Vanin Esterita 

 

http://www.unive.it/data/12137/

